
 

 

INFORMATA MBI GRANTIN 

Instrumenti:  Grant për Zhvillimin Organizativ  

Subjekti zbatues: 
ETEA 

Kontaktet (adresa, emaili, telefoni, 
website): 
 

Rr. Sadik Bekteshi, nr. 16, Prishtinë 

info@etea-ks.org 

+383 44 770 767  

http://www.etea-ks.org   

Kohëzgjatja e grantit: 

Data e fillimit: 02/08/2021 

Data e përfundimit: 30/09/2022 

Buxheti total i grantit (EUR): 13,193.22 EUR 

Buxheti i mbështetur nga programi 
EJA Kosovë (EUR): 

13,193.22 EUR 

 

Grupet e synuara:  
Rinia 

 

Shtrirja gjeografike: Prishtinë, Kosovë 

Përmbledhje e grantit: 

ETEA, përmes përkrahjes së programit EJA Kosovë të KCSF-së, ka 

për qëllim zhvillimin e strategjive, planeve, procedurave, 

politikave dhe dokumenteve të brendshme si dhe ngritjen e 

kapaciteteve të stafit, përmes së cilave synohet shtrirja e 

veprimtarisë së organizatës në nivel nacional dhe rritja e 

ndërveprimit me bashkëpunëtorët e përfituesit/et e organizatës. 

I gjithë ky proces, me shumë totale prej 13,193.22 EUR, do të 

zhvillohet përgjatë 14 muajve përmes kontraktimit të ekspertëve 

dhe përfshirjes së përfituesve dhe akterëve relevant në fokus 

grupe dhe punëtori.  


